

Kościan, dnia 25.11.2020 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: 1/ZO/2021

pn.: „Inwentaryzacja remontowanych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych”

Poniżej przedstawimy treść pytania Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 25 listopada 2020 r., a także wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie 1

Rozliczenie jest za każde przyłącze osobno, czy za całość zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza fakturowanie za każde zainwentaryzowane przyłącze lub łączenie, maksymalnie za okres z jednego miesiąca.

Pytanie 2

Co państwo rozumieją przez "inwentaryzację"? Czy chodzi o pomiar, oddanie operatu do PODGiK i przekazanie zamawiającemu mapy z inwentaryzacją?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3

Czy mogą Państwo wskazać jakiś obszar, gdzie znajdują się te przyłącza? Czy jest to np. cały powiat kościański, czy tylko gmina Kościan? Czy możliwe jest oszacowanie ilości przyłączy? Ma to istotne znaczenie, ponieważ zgłoszenie jednej pracy geodezyjnej w PODGiK to koszt. min. 100 zł, co znacząco wpływa na koszt inwentaryzacji jednego przyłącza.

Odpowiedź

Inwentaryzacja obejmuje obszar działalności spółki tj.: miasto Kościan, Kurza Góra, Kiełczewo do drogi nr 5.

Nie ma możliwości oszacowania ilości przyłączy zgłoszonych do inwentaryzacji, ponieważ są to przyłącza wymagające natychmiastowego remontu.

Zamawiający informacyjnie podaje, iż w terminie od 01.11.2019 do 31.10.2020 wykonano 48 inwentaryzacji przyłączy.

Pytanie 4

Co oznacza "czas reakcji na zgłoszenie - maksymalnie do 3 godzin"?

Odpowiedź

Od zgłoszenia telefonicznego przez Zamawiającego w czasie do 3 godzin Wykonawca winien wykonać niezbędne pomiary.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dawid Borhowski